
UCHWAŁA NR XXIV/160/2001

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
z dnia 23 kwietnia 2001 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia środków specjalnych

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. Nr 91, poz.576 z późn.zm.) i art. 21 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późn.zm.)

uchwala się co następuje:

9 1
W uchwale Nr XIV/88/2000 z dnia 24 stycznia 2000 roku w sprawie utworzenia

środków specjalnych, zmienionej uchwałą Nr XXI/144/2000 z dnia 11 grudnia 2000

roku, po 9 7 dodaje się 9 7 a w brzmieniu :

,,97a
1. W dziale 801-0świata i wychowanie, rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze

szkolnictwa tworzy się środek specjalny w Wojewódzkiej Bibliotece Pedagogicznej w

Gorzowie Wlkp., pn. "Działalność pomocnicza oświaty".

2. Przedmiotem działalności finansowej w formie środka specjalnego jest działalność

pomocnicza związana z funkcjonowaniem placówki.

3. Źródłem przychodów środka specjalnego są:

a) jednorazowe wpłaty tzw. "wpisowe",

b) opłaty za przetrzymywanie, zniszczenie i zagubienie książek,

c) dobrowolne wpłaty.

4. Wydatkami środka specjalnego są:

a) wydatki bieżące związane z utrzymaniem i eksploatacją budynku Biblioteki,

b) zakup materiałów i wyposażenia,

c) zakup pomocy dydaktycznych, naukowych i książek."



~2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

EJMIKU

-


	00000001
	00000002

